

DIALOGIAKATEMIAN JÄRJESTÄMÄ KOULUTUS

ERÄTAUKO FASILITAATTORIKOULUTUS

TOTEUTUSAIKA:

25.2. klo 12-16 ja 28.3.2019 klo 9-16

PAIKKA:

Aretai, Kinaporinkatu 2 B 19, Helsinki

KOHDERYHMÄ

Koulutus on tarkoitettu henkilöille, jotka haluavat tutustua Erätauko-toimintamalliin ja työkaluihin sekä oppia toteuttamaan Erätauon työkaluja hyödyntävän keskustelun.

KOULUTUKSEN KUVAUS

Erätauko on tapa käynnistää ja käydä rakentavaa keskustelua. Sen avulla voit tuoda yhteen eri lähtökohdista tulevia ihmisiä tasavertaiseen kohtaamiseen ja merkitykselliseen dialogiin. Erätauko-keskustelu auttaa syventämään ymmärrystä erilaisista aiheista ilman pakkoa yksimielisyyteen tai nopeisiin ratkaisuihin. Samalla rakennetaan luottamusta ja osallisuutta yhteisöön. Erätauko-toimintamalli sisältää työkaluja keskusteluiden suunnitteluun, ohjaamiseen ja vaikuttavuuteen. Työkalujen avulla pystyt kutsumaan paikalle heidätkin, jotka jäävät herkästi keskusteluiden ulkopuolelle. Erätauko-työkalut ovat kaikkien avoimesti käytettävissä osoitteessa www.eratauko.fi.

Erätauko fasilitaattorikoulutuksessa

- Tutustut Erätauko-toimintamalliin ja työkaluihin
- Ymmärrät dialogin periaatteet ja opit ohjaamaan rakentavia keskusteluja
- Opit suunnittelemaan Erätauon työkaluja hyödyntävän keskustelun

KOULUTTAJAT**Kouluttajina toimivat Olli-Pekka Ahtiainen ja Jarkko Soininen.**

He ovat dialogin fasilitoinnin ja kouluttamisen pitkän linjan ammattilaisia. Molemmat ovat myös kokeneita Erätauko -dialogien kouluttajia sekä toteuttajia. Lisäksi heillä on laaja kokemus dialogisuuden soveltamisesta kouluttamisessa, työyhteisöjen ja organisaatioiden kehittämisessä sekä johtamisessa.

HINTA

Koulutuksen hinta on 250 euroa (sis. alv 24 %). Hinta sisältää lähiopetuksen ja siinä jaettavan materiaalin, väljakkosten työskentelyn ohjeistuksen sekä aamu- ja iltapäiväkahvit lähipäivinä.

ILMOITTAUTUMINEN

Koulutukseen voi ilmoittautua 18.2.2019 mennessä osoitteeseen: toimisto@aretai.org

LISÄTIETOJA KOULUTUKSESTA

Vastaava kouluttaja

Jarkko Soininen

Jarkko.soininen@aretai.org

0400-857864

Tämän koulutuksen voit tilata räätälöitynä myös omaan organisaatioosi.